
Dodatek č. 1

SMLOUVA O DÍLO 
č. S921/2018/170

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Václavem Baštou., ředitelem 
Krajského ředitelství Brandýs nad Labem
ve věcech technických jedná: Ing. Jitka Pelešná, TP pro stavební činnost LS Křivoklát (technický dozor)

(dále jen „objednatel”)

a

Fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění:
Pavel Vydra,
IČO: 65391233.,
DIČ:CZ730514195
místem podnikání: Průhon 2190, Rakovník 269 01
č

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo Zemní sklad - revír Bušohrad, evidenční číslo zakázky S921/2018/170, a to dle 
projektové dokumentace Sklad sazenic a krmivá Karlova Ves, pare. č. 90/1 vypracované Milanem 
Taflíkem a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami,, 
zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, a touto smlouvou.

Smlouva o dílo č. S921/2018/170
strana č. 1

mailto:Jitka.Pelesna@lesvcr.cz
mailto:pavel.vydra@atlas.cz


IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy včetně dodatku náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 
350 770 Kč bez DPH, slovy třistapadesáttisícsedmsetsedmdesátkorunčeských bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Vícepráce 12 250 Kč

Zdůvodnění:
Z důvodu lepší stabilizace teploty byl zemní sklad přesypán větším množstvím zeminy než bylo 
navrženo v PD. Zemina musela být dovezena.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celého tohoto dodatku v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Smlouva o dílo č. S921/2018/170
strana č.2



Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet.

V Křivoklátě., dne: V Brandýse nad Labem, dne:

Za zhotovitele

Pis vol V i DkA 
Průhon 2190. 2o9 ()] Rakovník 

'• O: (i53 91 233 
T I.: 

a o e na e e

Smlouva o dílo č. S921/2018/170
strana č.3

http://www.lesycr.cz


krycí list soupisu

Stavba:

Zemní sklady dodatek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 250,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 250,00 21,00% 2 572,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 822,50

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zemní sklady dodatek
Místo: Datum: 2.10.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 250,00

HSV - Práce a dodávky HSV 12 250,00
1 - Zemní práce 12 250,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zemní sklady dodatek

Místo: Datum: 2.10.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

[LZAJ
Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem \2 250,00

d HSV Práce a dodávky HSV 12 250,00
p 1_____________Zemní práce_______________________________________________________ _______  _________ __________ 12 250,00

2 K 162401101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

m3 50,000 160,00 8 000,00 CS ÚRS 2018 02

1 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 50,000 85,00 4 250,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 3 z 3



Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny:1.10.2018

Název veř. zakázky: Zemní sklad - revír Bušohrad

Zhotovitel: Pavel Vydra, Průhon 2190, Rakovník 269 01

Objednatel: Lesy České republiky s.p. , Lesní správa Křivoklát

Název akce (majetku): 
budova IVS

Charakter akce:

I

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Přesypání většího množství zeminy na Zemní sklad - revír Bušohrad

Zdůvodnění změny:
Z důvodu lepší stabilizace teploty byl zemní sklad přesypán větším množstvím zeminy než 
bylo navrženo v PD. Zemina musela být dovezena.

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 30.11.2018

l:0,~ Bilance:
Snížení ceny o:
(Kč bez DPH) N:0,—

Dopady: do ceny: 350 770 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o: 1:12 520,-
(Kč bez DPH) N:0,-

Konečná celková cena akce po změně 350 770 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 350 770 

Zástupce zhotovitele - jméno: Pavel Vydra Datum: 1.10.2018

Zástupce objednatele - jméno: ing. Jitka Pelešná Datum:1.10.2018

Přílohy: položkový výkaz výměr

Poznámka:

Stránka 1 z 1




